
NOVÝ FORD  
TOURNEO CONNECT



2
Tourneo Connect přináší univerzálnost a pohodlí. S možností až 
7 sedadel a s více než dostatečným prostorem na zavazadla je 
ideálním společníkem, který je připraven na každé životní 
dobrodružství.

Grand Tourneo Connect nabízí o 353 mm delší karoserii s větší 
plochou zavazadlového prostoru a širšími posuvnými dveřmi pro větší 
pohodlí.

PŘEHLED MODELŮ

Vyberte si z výbavových 
stupňů a délky karoserie 
dle vašich preferencí a 
najděte tak vůz ideální 
přesně pro vás.

VYBERTE SI

Až Až

litrů litrů

666 mm 797 mm

2 556 3 105



2
TITANIUM
Hlavní prvky exteriéru 

 ■ Automatické stěrače čelního 
skla s dešťovým senzorem

 ■ Přední a zadní parkovací 
senzory

 ■ Automatické světlomety se 
zpožděným zhasínáním

 ■ Mlhová světla s přisvícením 
do zatáčky

 ■ 16" 10paprsková kola z 
lehkých slitin

 ■ Elektricky ovládaná, 
vyhřívaná a sklopná vnější 
zpětná zrcátka s černě 
lakovanými kryty zrcátek

 ■ Střešní ližiny se stříbrnou 
povrchovou úpravou

 ■ Zadní tónovaná skla Privacy
 ■ Maska chladiče s 

chromovanou obvodovou 
lištou

 ■ Lakovaný přední a zadní 
nárazník 

Hlavní prvky interiéru 

 ■ Rádio s dotykovým displejem
 ■ Manuální klimatizace
 ■ Elektronická parkovací brzda 

s funkcí Auto Hold
 ■ Tempomat
 ■ Prémiová středová konzola 

s 2 držáky nápojů 
a nastavitelnou loketní 
opěrkou, zadní ventilací 
a 2 zadními porty USB-C

 ■ Vyhřívaná přední sedadla
 ■ Vnitřní zpětné zrcátko 

s automatickým zatmíváním 
 ■ Ozdobná hlavice řadicí páky 

ve vinylu Sensico®

 ■ Startovací tlačítko
 ■ Sklopné stolky v druhé řadě

Motory

Zážehové
1.5 EcoBoost 114 k (84 kW), 
6stupňová manuální 
převodovka
1.5 EcoBoost 114 k (84 kW), 
7stupňová Powershift

Vznětové
2.0 EcoBlue 122 k (90 kW), 
6stupňová manuální 
převodovka
2.0 EcoBlue 122 k – pohon všech 
kol AWD (90 kW), 6stupňová 
manuální převodovka
2.0 EcoBlue 122 k (90 kW), 
7stupňová Powershift

VÝBAVOVÉ STUPNĚVYBERTE SI



2 VÝBAVOVÉ STUPNĚVYBERTE SI

ACTIVE
Hlavní prvky vnější výbavy 
navíc oproti verzi Titanium 

 ■ Unikátní maska chladiče 
Active s chromovanou 
obvodovou lištou

 ■ Spodní ochranné kryty 
předního a zadního nárazníku 
ve stříbrném odstínu

 ■ 17" kola z lehkých slitin Active
 ■ Černá lišta posuvných dveří
 ■ Logo Active na bocích vozu
 ■ Nelakované spodní části 

nárazníků, nástavce blatníků 
a spodní lišty dveří

Hlavní prvky výbavy interiéru 
navíc oproti verzi Titanium

 ■ Sedadla Active s modrým 
prošíváním

 ■ Lampičky na čtení ve všech 
řadách

 ■ Odpadkový koš ve dveřích 
spolujezdce

Motory

Zážehové
1.5 EcoBoost 114 k (84 kW), 
6stupňová manuální 
převodovka
1.5 EcoBoost 114 k (84 kW), 
7stupňová Powershift

Vznětové
2.0 EcoBlue 122 k (90 kW), 
6stupňová manuální 
převodovka
2.0 EcoBlue 122 k – pohon všech 
kol AWD (90 kW), 6stupňová 
manuální převodovka
2.0 EcoBlue 122 k (90 kW), 
7stupňová Powershift



4 ROZMĚRY (MM)

To
ur

ne
o 

Co
nn

ec
t

Gr
an

d 
To

ur
ne

o 
Co

nn
ec

t 

Celková délka verze Titanium 4501 4854

Celková délka verze Active 4515 4868

Celková šířka se zrcátky/se sklopenými zrcátky/bez zrcátek 2100/1931/1855 2100/1931/1855

Celková výška vč. střešních ližin (nenaloženo) 1833 1836

Rozvor 2755 2970

Světlá výška (nenaloženo) 144 143

Šířka vstupního otvoru bočních dveří 666 797

Šířka vstupního otvoru 5. dveří u podlahy 1185 1185

Max. výška zavazadlového prostoru 1200 1211

Výška nákladové hrany (nenaloženo) 562 563

Délka zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel 1886 2238

Délka zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel 1073 1426

Délka zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel 316 629

Stopový průměr otáčení (m) 11,4 12,1

Přední nájezdový úhel 19,3° 15,9°

Zadní nájezdový úhel 14,0° 14,6°

Přejezdový úhel 12,9° 11,8°

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU PO STŘECHU (L)

- za 1. řadou sedadel 2556 3105

- za 2. řadou sedadel 1213 1720

- za 3. řadou sedadel 248 650

OBJEM NÁDRŽÍ (L)

Benzín 50 50

Nafta 50 50

AdBlue 15 15

Všechny rozměry podléhají výrobním tolerancím a vztahují se na vozy v základní výbavě bez dodatečných prvků na přání. Obrázky jsou pouze ilustrativní. Rozměry se mohou lišit 
v závislosti na modelu a výbavě.

TOURNEO (L1)

GRAND TOURNEO (L2)

ROZMĚRYSPECIFIKACE

Délka: 4 501 mm

Délka: 4 854 mm

Šířka (včetně zrcátek):  
2 100 mm

Šířka (včetně zrcátek):  
2 100 mm

V
ýš

ka
: 1

 8
33

 m
m

V
ýš

ka
: 1

 8
36

 m
m



4

1.5
 Ec

oB
oo

st

1.5
 Ec

oB
oo

st

2.0
 Ec

oB
lu

e

2.0
 Ec

oB
lu

e

2.0
 Ec

oB
lu

e

2.0
 Ec

oB
lu

e

Kombinované emise CO2
øø (g/km) – dle WLTP 146-148 152-154 128-131 128-130 140-143 136-138

Kombinovaná spotřeba palivaøø (l/100 km) – dle 
WLTP 6,4-6,5 6,7-6,8 4,9-5,0 4,9-5,0 5,4-5,5 5,2-5,3

TOURNEO CONNECT

Emisní norma Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2

Maximální výkon k (kW) 114 (84) 114 (84) 102 (75) 122 (90) 122 (90) 122 (90)

Točivý moment Nm 220 220 280 320 320 320

Převodovka Manuální 
6stupňová

Automatická 
7stupňová 
Powershift

Manuální 
6stupňová

Manuální 
6stupňová

Manuální 
6stupňová

Automatická 
7stupňová 
Powershift

Pohon Pohon předních 
kol

Pohon předních 
kol

Pohon předních 
kol

Pohon předních 
kol

Pohon všech kol 
(AWD)

Pohon předních 
kol

VÝKONØ

Max. rychlost (km/h) 181 182 175 187 175 186

Zrychlení 0–100 km/h (v sekundách) 11,9 11,9 13,5 11,1 12,1 11,4

HMOTNOSTI A ZATÍŽENÍ (KG)

Pohotovostní hmotnost verze s 5 sedadly# 1619-1624 1648-1653 1688-1693 1690-1695 1785-1790 1716-1721

Pohotovostní hmotnost verze se 7 sedadly# 1664-1668 1693-1697 1739-1743 1739-1743 1834-1838 1765-1769

Celková přípustná hmotnost vozidla verze s 5 sedadly 2150 2150 2220 2220 2300 2250

Celková přípustná hmotnost vozidla verze se 7 
sedadly 2300 2300 2350 2350 2450 2400

Max. hmotnost brzděného přívěsu při 12% stoupání 
pro verze s 5 sedadly 1400 1500 1500 1500 1500 1500

Max. hmotnost brzděného přívěsu při 12% stoupání 
pro verze se 7 sedadly 1300 1400 1400 1500 1500 1500

Max. hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750 750 750 750

Max. zatížení na kouli tažného zařízení 75 75 75 75 75 75

1.5
 Ec

oB
oo

st

1.5
 Ec

oB
oo

st

2.0
 Ec

oB
lu

e

2.0
 Ec

oB
lu

e

2.0
 Ec

oB
lu

e

2.0
 Ec

oB
lu

e

GRAND TOURNEO CONNECT

Emisní norma Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2

Maximální výkon k (kW) 114 (84) 114 (84) 102 (75) 122 (90) 122 (90) 122 (90)

Točivý moment Nm 220 220 280 320 320 320

Převodovka Manuální 
6stupňová

Automatická 
7stupňová 
Powershift

Manuální 
6stupňová

Manuální 
6stupňová

Manuální 
6stupňová

Automatická 
7stupňová 
Powershift

Pohon Pohon předních 
kol

Pohon předních 
kol

Pohon předních 
kol

Pohon předních 
kol

Pohon všech kol 
(AWD)

Pohon předních 
kol

VÝKONØ

Max. rychlost (km/h) 181 182 175 187 175 186

Zrychlení 0–100 km/h (v sekundách) 12,4 12,4 14,0 bude oznámeno 12,5 11,8

HMOTNOSTI A ZATÍŽENÍ (KG)

Pohotovostní hmotnost verze s 5 sedadly# 1675-1680 1704-1709 1746-1751 1746-1751 1845-1850 1772-1777

Pohotovostní hmotnost verze se 7 sedadly# 1724-1729 1753-1758 1796-1800 1796-1800 1891-1895 1822-1826

Celková přípustná hmotnost vozidla verze s 5 sedadly 2220 2220 2300 2300 2350 2300

Celková přípustná hmotnost vozidla verze se 7 
sedadly 2350 2350 2450 2450 2500 2450

Max. hmotnost brzděného přívěsu při 12% stoupání 
pro verze s 5 sedadly 1400 1500 1500 1500 1500 1500

Max. hmotnost brzděného přívěsu při 12% stoupání 
pro verze se 7 sedadly 1300 1400 1400 1500 1500 1500

Max. hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750 750 750 750

Max. zatížení na kouli tažného zařízení 75 75 75 75 75 75

ØÚdaje z testů společnosti Ford.
Údaje o emisích CO2 v g/km a o spotřebě paliva byly získány pomocí metodiky tzv. celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro lehká vozidla (WLTP) zavedené nařízením 
Komise C(2017) 3521 a v souladu s nařízením Komise (EU) 2017/1151 ve znění pozdějších předpisů. WLTP představuje novou reálnější metodiku testování hodnot spotřeby paliva a emisí CO2, 
která zcela nahradila původní metodiku NEDC (nový evropský jízdní cyklus). Pro testovací postupy a cykly však platí, že zjištěné hodnoty spotřeby a emisí se nevztahují na konkrétní 
jednotlivé vozidlo a musí být chápány výhradně jako směrné hodnoty umožňující srovnání mezi různými modely vozů a jejich výrobci. Výbava na přání nebo výbava z příslušenství může mít 
vliv na zvýšení hodnot emisí a spotřeby paliva vozidla. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u CO2 konkrétního vozu navíc neovlivňuje pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také 
jízdní styl a další netechnické faktory, jako např. aktuální jízdní podmínky, celkový jízdní výkon a údržba vozu. Pro bližší informace o spotřebě a emisích se obraťte na autorizovaného prodejce 
vozů Ford.
#Pohotovostní hmotnost je hmotnost včetně všech provozních náplní a palivové nádrže natankované na 90% kapacity s řidičem o hmotnosti 75 kg. Uvedené pohotovostní hmotnosti jsou 
platné pro vozy ve standardní výbavě bez dodatečných prvků. Maximální hmotnost přívěsu je hodnota, kterou se lze rozjet se při 12% stoupání na úrovni hladiny moře. Maximální zatížení 
střechy je 100 kg. Veškeré uvedené pohotovostní hmotnosti podléhají výrobním tolerancím.

TECHNICKÁ DATASPECIFIKACE



5

Obrázky, popisy a specifikace. Tato publikace byla platná v době předání do tisku. Společnost Ford své výrobky neustále vyvíjí. Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit 
specifikace, barvy a ceny modelů a předmětů zobrazených a popsaných v této publikaci. Pro aktuální informace se vždy obraťte na vašeho prodejce Ford. Výbava na 
přání. Pokud je v této publikaci položka označena jako ‘Výbava na přání’ nebo ‘Výbava na přání/paket’ atd., vezměte na vědomí, že tato položka je za příplatek k základní 
ceně vozidla, pokud není výslovně uvedeno jinak. Všechny kombinace modelů a barev nemusí být dostupné. Poznámka. Některá vyobrazení pocházejí z předprodukčního 
modelu a/nebo jsou vytvořena na počítači, a v konečném provedení se může vzhled/vybavení vozidla v různých ohledech lišit. Kromě toho mohou některé vyobrazené 
prvky vozidel patřit do výbavy na přání. Poznámka. Tento katalog obsahuje jak originální příslušenství Ford, tak i celou řadu pečlivě zvolených výrobků od našich dodavatelů. 
Namontované příslušenství může mít vliv na spotřebu vozidla. + Všechny výrobky jiných dodavatelů podléhají záručním podmínkám příslušného dodavatele a společnost 
Ford za ně nenese odpovědnost. Více informací o těchto podmínkách získáte od prodejce společnosti Ford. Poznámka. Slovní označení Bluetooth® a loga jsou vlastnictvím 
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití společností Ford Motor Company Limited a přidružených společností je předmětem licence. Slovní označení iPod a 
loga jsou vlastnictvím společnosti Apple Inc. Další ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Poznámka. Některé funkce asistence řidiče a 
bezpečnostní funkce popsané v této publikaci využívají snímače, jejichž výkonnost a spolehlivost zasílaných údajů může být ovlivněna aktuálními klimatickými podmínkami.

Vydala společnost Ford Motor Company Limited, Laindon, Essex, Anglie. Registrováno v Anglii pod číslem 235446. © Ford Motor Company Limited.
 
MY 2022.5 Červenec 2022. CZE cz

DALŠÍ INFORMACE O RODINĚ VOZŮ FORD 
NALEZNETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 
WWW.FORD.CZ

KOUPĚ




